Diário Oficial do

Município
Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

quinta-feira, 21 de dezembro de 2023 Ano V - Edição nº 00322 | Caderno 1

Consorcio Intermunicipal do
Médio Rio Das Contas (Cimurc)

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7168160B659685BB927C9B39F8EFCECB

quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023-SRP.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7168160B659685BB927C9B39F8EFCECB

quinta-feira, 21 de dezembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA, CEP: 45.208-903

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023-SRP
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: 041/2023

NÚMERO LICITACÕES-E/BANCO DO BRASIL: 1033288

O Pregoeiro do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC designado pela
Portaria nº 001/2023, de 02 de janeiro de 2023, torna público para conhecimento dos
interessados a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 012/2023-SRP, cujo objeto é a
contratação de empresa para eventual fornecimento, mediante registro de preços, de acordo
com a conveniência e necessidade da Administração Pública Municipal de SERVIÇO
CONTINUADOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO COM
USO DE CARTÃO ELETRÔNICO MAGNÉTICO OU COM CHIP COMO MEIO DE INTERMEDIAÇÃO
DO PAGAMENTO, para aquisição de combustíveis em rede de postos credenciados, tipo
gasolina comum, diesel comum (S500) e diesel S10, para atender às necessidades do Consórcio
Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC. Sessão de abertura: 04/01/2024 às
14h15mim. O Edital poderá ser retirado no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br,
bem como, no http://cimurc.ba.ipmbrasil.org.br/diario. Leonardo Gomes Solidade - Pregoeiro
Oficial, Jequié - BA, 20 de dezembro de 2023.

Leonardo Gomes Solidade
Pregoeiro

Portaria nº 001/2023

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7168160B659685BB927C9B39F8EFCECB

		2023-12-21T11:59:18-0300